
	

	

Overzicht	mentoren	en	zorg	coördinatoren	

per	klas	2019-2020	

Klas	 Mentor	 Emailadres	 Zorgcoördinator	

1A	 Dhr.	Webbe	 m.webbe@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

1B	 Dhr.	Bos	 r.bos@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

1C	 Dhr.	Bauritius	 s.bauritius@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

1D	 Mevr.	Kivit	 l.kivit@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits/	

Mevr.	Bijleveld	

2A	 Mevr.	Hernandez/	

Mevr.	Ebbelaar	

p.hernandez@kennemercollege.nl	

r.ebbelaar@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Bijleveld	

2B	 Mevr.	

Groenendaal	

j.groenendaal@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Bijleveld	

2C	 Dhr.	Stokebroek/	

Dhr.	Beeldman	

p.stokebroek@kennemercollege.nl	

t.beeldman@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Bijleveld	

T1/G1	 Dhr.	Meindertsma	 m.meindertsma@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

T2	 Dhr.	De	Rooij/	

Dhr.	Bouwmeester	

b.derooij1@kennemercollege.nl	

s.bouwmeester@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

E1	 Dhr.	Di	Cicco/	

Dhr.	Hetem	

d.dicicco@kennemercollege.nl	

e.hetem@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

H1	 Dhr.	Rikumahu	 f.rikumahu@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Bijleveld	

H2	 Mevr.	Reichgelt/	

Dhr.	Paques	

e.reichgelt@kennemercollege.nl	

j.paques@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Bijleveld	

V1	 Mevr.	Kweeling/	

Mevr.	Visser	

c.kweeling@kennemercollege.nl	

j.visser@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

Entree	 Mevr.	De	Wildt	 l.dewildt@kennemercollege.nl	

	

Mevr.	Smits	

	

Zorgcoördinatoren:	

Email	Mevr.	Smits:	 		 m.smits@kennemercollege.nl	

Email	Mevr.	Bijleveld:		 j.bijleveld@kennemercollege.nl	

	

School	maatschappelijkwerk	

Email	Mevr.	De	Meijer:	 l.demeijer@kennemercollege.nl	


